ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА,
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №25

РЕШЕНИЕ
	 28 июля 2020 года

	            № 453

г. Павловск

О регистрации  Кициёва Петра Алексеевича кандидатом в депутаты Воронежской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №25

Проверив соблюдение порядка выдвижения Кициёва Петра Алексеевича кандидатом в депутаты Воронежской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №25  требованиям законодательства, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации документах, руководствуясь статьями 32, 51, 53 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Павловского района решила:
1. Зарегистрировать Кициёва Петра Алексеевича, 1988 года рождения, проживающего в с. Лосево, Павловского района, Воронежской области, выдвинутого избирательным объединением «Воронежское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»   кандидатом в депутаты Воронежской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 « 28 » июля  2020 года в 17 часов  13  минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Кициёву Петру Алексеевичу  удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области, в территориальные избирательные комиссии Верхнемамонского и Воробьевского районов.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района в сети Интернет и в средства массовой информации.

Председатель комиссии					                     В.В. Мозговая

Секретарь комиссии						                         О.В. Котова